PORTARIA Nº 002/2015 - CCP

  A DIRETORA da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP,

do Campus de Cornélio Procópio, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas

legais de suas funções,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, que farão parte da Comissão de

Colação de Grau do Campus:

 Presidente: LUCIA APARECIDA DA CRUZ RODRIGUES

                 Membros:  APARECIDA DE LOURDES ALEXANDRE

   DANIELA CAETANO CABRAL

   DOROTI TEOTÔNIO DO BONFIM

   EDSON AUGUSTO DE SOUZA

   ERAILDES APARECIDA WEBER

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 22 de julho de 2015.

Original Assinado

Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira